
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ 

 

« 03 »  лютого 2017 року                  Одеса                                            №  22/ОД 
 

Про створення комісії для перевірки фактів,  

викладених у зверненнях Навроцької Ю.П., 

Навроцького В.В. щодо ситуації, яка склалася  

у Дачненському навчально-виховному комплексі 

Біляївського району Одеської області 

 

Відповідно до Закону України «Про звернення громадян», з метою 

перевірки фактів, викладених у зверненнях Навроцької Ю.П.,                          

Навроцького В.В. щодо ситуації, яка склалася у Дачненському навчально-

виховному комплексі Біляївського району Одеської області 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити комісію у складі: 

-  Пятаєва О.В. – голова комісії, заступник директора  Департаменту - 

начальник     управління економічного та ресурсного забезпечення;                  

-  Дмитрук З.А. – заступник голови комісії, головний  спеціаліст відділу 

загальної середньої та позашкільної освіти управління нормативності та 

якості освіти; 

 Члени комісії: 

-   Верещук І.М.        –  головний  спеціаліст відділу загальної середньої 

     та позашкільної освіти управління нормативності та якості освіти; 

 



-  Шеремет С.І.  –  завідувач науково-методичної лабораторії проблем 

виховання кафедри суспільно-гуманітарної освіти ООІУВ (за згодою); 

     -  Витупоренко С.В.   –  завідувач Одеського обласного центру практичної    

    психології та соціальної роботи (за згодою); 

-   Мазаєва Н.П. –    заступник начальника служби у справах дітей   

    Біляївської районної державної адміністрації (за згодою); 

- Гладких Г.О. –  начальник  управління освіти  Біляївської районної   

  державної адміністрації (за згодою); 

- Чапір Д.П. – депутат Одеської обласної ради VII скликання (за згодою). 

 

2. Запросити  до розгляду звернень  заявників  Навроцького В.В. та 

Навроцьку Ю.П. (відповідно до статті 18 Закону України «Про 

звернення громадян»  від 02.10.1996 № 394/96-ВР). 

  

     3. Комісії  15 лютого 2017 року здійснити перевірку фактів, викладених   у 

зверненнях  Навроцької Ю.П. , Навроцького В.В. 

 

4.Матеріали для узагальнення надати голові комісії                                                     

до  24 лютого  2017 року.           

 

    5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

       Директор   Департаменту                                              Семенюк Ю.Є. 

 

 

 

 

 

 


